[image: image1.wmf]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  28 ноября  2013 года
№ 36
«О внесении изменений в решение сельского Совета Восходовского сельсовета от 15 сентября 2005 года № 13 «Об установлении земельного налога на территории Восходовского сельсовета»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Восходовского сельсовета
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. В части 1 пункта 6 добавить четвертый абзац следующего содержания: «ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2. Довести до сведения населения настоящее решение путем обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава местного самоуправления                                                                В.А.Лебедская